[image: image1.png]

	Ивановский сельский Совет депутатов

Ирбейского района Красноярского края

	Р Е Ш Е Н И Е

	18.10.2013 г.
	 С. Ивановка

	           № 17 пг

О внесении изменений в решение Ивановского сельского Совета депутатов от 29.03.2006г. № 8  «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих»
          Руководствуясь   Законом Красноярского края  27.12.2005 № 17-4356 «О предельных нормативах размеров оплаты труда муниципальных служащих, Законом Красноярского края от 01.12.2012  № 3-811 «О краевом бюджете на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов», постановлением Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 № 512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих» Ивановский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
          1. Внести изменения в решение Ивановского сельского Совета депутатов от 29.03.2006 № 8 «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих», изложив приложения № 1 и № 2 в редакции, согласно приложению  к настоящему решению.

          2.  Настоящее решение вступает в силу  в день, следующий за днем его опубликования в печатном издании «Ивановский вестник» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2013 года.

Глава Ивановского сельсовета                                                      Л.М.Оришний
                                                                                                      Приложение

                                                                                                      К решению Ивановского

сельского Совета депутатов

от 18.10. 2013г.  № 17 пг
                                                                                                     «Приложение № 1
                                                                                                      к решению Ивановского

                                                                                                      сельского Совета депутатов

                                                                                                      №   8   от  29.03.2006 г.
Размер денежного вознаграждения выборного должностного лица
	Наименование должности
	Размер денежного вознаграждения

 (рублей в месяц)

	Глава муниципального образования
	9249

                                                                              «Приложение № 2

                                                                                                      к решению Ивановского

                                                                                                      сельского Совета депутатов

                                                                                                      №  8    от  29.03.2006 г.
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

	Наименование должности
	Размер денежного вознаграждения

 (рублей в месяц)

	Заместитель главы муниципального образования
	2920

	Главный бухгалтер
	2577

	Бухгалтер
	2508

	Специалист 1-й категории
	2508